THOMAE OVERBURY, EQUITIS, POEMA INGENIOSUM DE UXORE PERFECTA

5\_48 v.1 Uxorem angelico describis carmine talem,  
2 qualem oratorem Tullius, ore potens.  
3 Qualem describis, quamvis tibi nuberet uxor,  
4 aequalis tali non foret illa viro.

LOCATIO BENEFICII

5\_49 v.1 Quod bene fit puero, perit ; obliviscitur ille.  
2 Decrepito quod fit non perit : ipse perit.

IUS AMBIGUUM

5\_50 v.1 Legista et medicus sunt juris uterque periti ;  
2 hic aegros, alter jure tuetur agros.  
3 Jus dare cuique suum, didicit legista clienti,  
4 aegroto medicus jus dare cuique suum.  
5 Jus legistarum quid differat a medicorum  
6 jure, rogas ? Siccum est illud, at hoc liquidum.

AD HENRICUM PRINCEPEM, 19 FEBRUARII NATUM ANNO 1594.  
OMEN AUREUM 1611, 19 IUNII

5\_51 v.1 Jam decimo nonoque aetas tua currit in anno,  
2 qui numerus felix Aureus omen habet.  
3 Hic tibi nam, si me non fallunt omina, secum  
4 Aureus ingentes afferet annus opes.

AD REGEM

5\_52 v.1 In decimo nono Jubilaeo aetatis obivit,  
2 qui post diluvium vixit et ante Noe.

3 Si mea vota valent, jubilaeos quot Noe vidit,  
4 saecula tot vives : Tu Noe noster eris.

IN QUENDAM PARCUM

5\_53 v.1 Te laudo laudatorem, non laudo datorem :  
2 scit laudare magis nemo, minusve dare.

DE THOMA MORO, ANGLIAE OLIM CANCELLARIO.  
AD THOMAM, BARONEM DE ELLESMERE, ANGLIAE CANCELLARIUM

5\_54 v.1 Integritas morum Morum commendat, et ardor  
2 ingenii, et docto dulcis in ore decor.  
3 Te quoque cor sapiens, gravitas et gratia vultus  
4 eximit e populo, conspicuumque facit.  
5 Totius integritas vitae sine labe peractae  
6 te Moro aequalem moribus esse probat.  
7 Excipias Mori casus, et flebile fatum,  
8 et causam mortis, cetera Morus eris.

NATURA BREVIUM. AD LECTOREM

5\_55 v.1 Commendent alii prolixa polysticha ; curtum  
2 distichon, ut nanus, me brevitae juvat.  
3 Omnibus in rebus, non solum epigrammate, lector,  
4 quodcumque est bellum, dulce, bonumve, breve est.

DUCES UXOREM ET ALIUS DORMIET CUM EA. DEUTERONOMIA C. 28

5\_56 v.1 Impleta in nostris haec est scriptura diebus.

BRITANNICAE UNIONIS PATRIA

5\_57 v.1 Auctorem Monadis tulit insula Mona Britannae :  
2 fortunata Monas filia, Mona parens.

AD IACOBUM, REGEM DOCTISSIMUM

5\_58 v.1 Esse bonum res est, me iudice, rara poetam ;  
2 esse verum res, me iudice, rara bonum.  
3 Esse bonum, res iudice me rarissima, regem :  
4 tu tamen es vates, vir quoque, rexque bonus.

IN COTTAM

5\_59 v.1 Praeceptum observat Paulinum in conjugem Cotta :  
2 Cotta habet uxorem sic quasi non habeat.